Noscov Anastasia (deginer), Zelenciuc Artur 
(asamblor), Guzanu Veaceslav (asamblor), Mîța Vladimir (asamblor), Ababii  Serghei (asamblor), Teacă 
Dumitru (finisor). 

13. Valoarea de bilanţ a mijloacelor fixe 1 595,00 (una mie cinci sute nouăzeci și cinci) mii lei 

14. Dotare tehnică (de indicat principale mijloace care vor fi utilizate la executarea contractului): Utilaj de tăiere 
PAL; Firma „HOLZMANN” FKS 400VF-3200 – marcă Austriacă; Utilaj de taiere PAL; Firma 
„ROBLAND” Z 400 – Belgia; Utilaj de tăiere PAL la colț de marca „Bosch” – Germania;